
Parziali Percorsi da Perc. MEDIA              
38 Km./h

MEDIA              
40 Km./h

MEDIA              
43 Km./h

120 1 Casciana Terme Lari Loc. Lari - Piazza XX Settembre  (zona Arrivo) 0,000 0,000 12:45:00 12:45:00 12:45:00
17 2 Casciana Terme Lari loc. Perignano - via A. Gramsci 6,000 0,000 121,000 13:00:00 13:00:00 13:00:00
20 3 Crespina Lorenzana Loc. Cenaia - via Vittorio Veneto 4,500 4,500 116,500 13:07:06 13:06:45 13:06:17
5 4 Collesalvetti Loc. Vicarello - rotatoria SR206 6,000 10,500 110,500 13:16:35 13:15:45 13:14:39
14 5 Collesalvetti SR206 2,000 12,500 108,500 13:19:44 13:18:45 13:17:27
25 6 Collesalvetti Loc. Torretta Vecchia - SR206 4,000 16,500 104,500 13:26:03 13:24:45 13:23:02

T.V. 32 7 Fauglia Loc. Acciaiolo - via G. Marconi 4,000 20,500 100,500 13:32:22 13:30:45 13:28:36
84 8 Fauglia Corso della Repubblica 3,000 23,500 97,500 13:37:06 13:35:15 13:32:48
70 9 Crespina Lorenzana Loc. Crespina - via Roma 6,000 29,500 91,500 13:46:35 13:44:15 13:41:10

< ZONA ARRIVO > T.V. 120 1 Casciana Terme Lari Loc. Lari - Piazza XX Settembre  (Zona ARRIVO) 3,500 33,000 88,000 13:52:06 13:49:30 13:46:03
G.P.M. 205 10 Casciana Terme Lari Loc.Casciana Alta * via E. Valli 4,000 37,000 84,000 13:58:25 13:55:30 13:51:38

106 11 Casciana Terme Lari Loc.Casciana Terme * SP13 / via Dante Alighieri 4,000 41,000 80,000 14:04:44 14:01:30 13:57:13
30 12 Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 / via del Commercio 6,500 47,500 73,500 14:15:00 14:11:15 14:06:17
23 13 Ponsacco Loc. Villaggio XVII Luglio - rotatoria Variante SR439 / v. Fossa Nuova 4,000 51,500 69,500 14:21:19 14:17:15 14:11:52

< ZONA ARRIVO > T.V. 120 1 Casciana Terme Lari Loc. Lari - Piazza XX Settembre  (Zona ARRIVO) 7,500 59,000 62,000 14:33:09 14:28:30 14:22:20
G.P.M. 200 10 Casciana Terme Lari Loc.Casciana Alta * via E. Valli 4,000 63,000 58,000 14:39:28 14:34:30 14:27:55

106 11 Casciana Terme Lari Loc.Casciana Terme * SP13 / via Dante Alighieri 4,000 67,000 54,000 14:45:47 14:40:30 14:33:30
30 12 Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 / via del Commercio 6,500 73,500 47,500 14:56:03 14:50:15 14:42:34
23 13 Ponsacco Loc. Villaggio XVII Luglio - rotatoria Variante SR439 / v. Fossa Nuova 4,000 77,500 43,500 15:02:22 14:56:15 14:48:09

< ZONA ARRIVO > T.V. 120 1 Casciana Terme Lari Loc. Lari - Piazza XX Settembre  (Zona ARRIVO) 7,500 85,000 36,000 15:14:12 15:07:30 14:58:37
85 14 Casciana Terme Lari Loc. San Ruffino * via del Mulinaccio 3,000 88,000 33,000 15:18:56 15:12:00 15:02:48
30 12 Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 / via del Commercio 3,500 91,500 29,500 15:24:28 15:17:15 15:07:41
23 13 Ponsacco Loc. Villaggio XVII Luglio - rotatoria Variante SR439 / v. Fossa Nuova 4,000 95,500 25,500 15:30:47 15:23:15 15:13:16

< ZONA ARRIVO > T.V. 120 1 Casciana Terme Lari Loc. Lari - Piazza XX Settembre  (Zona ARRIVO) 7,500 103,000 18,000 15:42:37 15:34:30 15:23:44
85 14 Casciana Terme Lari Loc. San Ruffino * via del Mulinaccio 3,000 106,000 15,000 15:47:21 15:39:00 15:27:55
30 12 Casciana Terme Lari Loc. La Capannina - SP13 / via del Commercio 3,500 109,500 11,500 15:52:53 15:44:15 15:32:48
23 13 Ponsacco Loc. Villaggio XVII Luglio - rotatoria Variante SR439 / v. Fossa Nuova 4,000 113,500 7,500 15:59:12 15:50:15 15:38:23
120 1 Casciana Terme Lari Loc. Lari - Piazza XX Settembre 7,500 121,000 0,000 16:11:02 16:01:30 15:48:51

DISTANZE
Comune

ORA DI PASSAGGIO

 PARTENZA UFFICIOSA

Località - Nome/n° stradaAlt.INDICAZIONE

PARTENZA UFFICIALE

 << ARRIVO >>

Tratto in Linea

1° GIRO

2° GIRO

1° GIRO

2° GIRO


